1465. post 24. Apr. App. D. Tr. T. VI.

Testimoniu alu conventului calugariloru dela monasteri'a Clusiuului despre unu processu escatu intre mai multe familii asupra comuneloru Frat'a unгурéscá, Frat'a romanéscá si Boteni (Botháza) in comitatulu Clusiuului. Familiile nobili care se affá in processu, locuiá parte in aceleasi comune, parte in Popesci, in Farnasiu, Mociu, St. Mihaiu, Monasturulu romanescu.

Nos conventus monasterii beatae Virginis de Kolos Monostra, significamus tenore praesentium quibus expedit universis, quod Mathaeus Hozzuaszoi de Chan Vajvodalis, et frater Ladislaus noster, homines, qui literis mediantibus viri Magnifici, Domini Joannis Pongratz de Dengeleg Vajvodae Transilvani, siculorum, et Zolnok mediocris Comititis, ac Bani Zeuzenien. introductoriae, et statutorias pro factis in eisdem exequendi, ad facies possessionum Magyar Fratha, Oláh Fratha, et Bothaza vocatarum, in Cottu de Kolos existentium, habitatum fuerant transmissi, in nostram redeuntes praesentiam inter caetera retulerunt, quod Simon Magnus de Botháza, Georgium Zenthes, ac Mathiam, Barnabam, et Philippum filios, ac puellam Elisabeth filiam ejusdem, item Ducam, et Nicolaum filios, nec non nobilem dominam Sophia vocatam, relictam Pauli Chorai de Popfalva, filiam quondam Andreae Zenthes de eadem Fratha, et puellam Martham filiam ejusdem Andreae Zenthes in facie praescriptarum possessionum, facie ad faciem

reptos, item Benedictum Veres de Farnas, Bartholomaeum de Mocs, Michaellem Thompa de Szent-Mihálytelke, et nobilem Dominam consortem suam, filiam quondam Ladislai Rado de Gerő-Monostra, et alios quoslibet tamquam absentes, ab utensione, et usifactione praescriptarum possessionum, Magyar-Fratha, Oláh-Fratha, et Botháza fructuumque et quarumlibet utilitatum earumdem perceptione, et se in eisdem perpetuatione, seque quovis colore, et titulo in easdem intromissione prohibuisset contradicendo, et contradixisset inhibendo coram ipsis. Datum feria quinta proxima post festum beati Gregorii Papae, anno Domini: Millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto.

Simplex copia, manu Josephi Dobo de Alba-Julia scripta habetur in Biblioth. Colleg. N.-Enyedien. inter Ms. Jos. Benkő sub titulo: „Coll. Benk. Docum. varia ab anno 1082. vol. V. p. 290 in folio.

(Va urma.)

## Versuri populare.

### Prepusulu (Zelotipia).

Decātu cu prepusu in casa,  
Mai bine cu bół'a 'n óse.  
Decātu cu sociulu de ura,  
Mai bin' se portu focu in gura.  
Dar sociulu voinicu se'mi fia,  
Se nu póрте 'n capu scufia.\*)